
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Odbor dopravy 

 

 
Spisová značka:  OD/5602-2019/NEU 
Vyřizuje/linka:   Bc. Leona Neubauerova, DiS./533 304 430 
E-mail:    neubauerova@slapanice.cz 
Datová schránka:  2xfbbgj 

 

 

 

 
Žádost o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím: přijatá 
dne 25.07.2019 pod č.j. OD-ČJ/58142-19/NEU 
 
1) Poskytnuti kopie soupisu součástí a příloh správního spisu vedeného pod výše uvedenou spisovou 
značkou. Dále pak žádám o poskytnutí kopie dalších dokumentů v tomto spisu, mimo těch, které jsou: 
•  podáním obviněného; 
•  příkazem; 
•  těch, které jsou vyrozuměním či sdělením. 
Okruh dokumentů by se dal konkretizovat i tak, že se jedná o dokumenty, se kterými žadateli – jakožto 
obviněnému – ještě nebylo umožněno se seznámit. Žadatel směřuje svůj požadavek na k poskytnutí 
konkrétních dokumentů a nikoli celého správního spisu. 
 
2) Informace ve smyslu § 4a odst. 2 písm. f) InfZ v rozsahu dokumentů, které mi správní orgán nebude 
povinně doručovat běžným způsobem a ve spisu v budoucnu přibydou, 
 
Ve věci bylo vydáno Rozhodnutí č.j. OD-ČJ/59412-19/NEU jímž byla žádost  podle ust. § 15 odst. 1 zákona 
o svobodném přístupu k informacím v návaznosti na ust. § 2 odst. 3 a ust. § 2 odst. 4 téhož zákona 
odmítnuta. 
 

 
 
 
                                                                                                                                Bc. Pavel Tylšar  
                                                                                                                          vedoucí odboru dopravy 
                                                                                       

 
 
 
Za správnost vyhotovení 
Bc. Leona Neubauerová, DiS., 

oprávněná úřední osoba 
referent odboru dopravy 
 

 

 

 


	bookmark1
	bookmark2

